[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.10.2022 № 1381
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
1) постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 29.01.2015 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 02.06.2014 № 1284»;
2) постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 05.08.2015 № 1722 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 29.01.2015 № 124»;
3) постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 20.01.2016 № 43 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 02.06.2014 № 1284»;
4) постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 02.06.2016 № 1073 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 02.06.2014 № 1284».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                          В.В. Ильин